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Группа М18 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Лебедев Александр BLACK PEARL 00:00:53 44 2004 40 

2 Борисов Илья BLACK PEARL 00:00:54 42 2004 37 

3 Шмидт Кирилл BLACK PEARL 00:00:54 45 2004 35 

4 Анашкин Илья Гимназия № 72 00:01:00 52 2004 33 

5 Сорокоумов Дмитрий 9 кадетский класс 00:01:04 27 2004 32 

6 Давлетшин Руслан школа № 51 00:01:04 275 2003 31 

7 Букреев Данил BLACK PEARL 00:01:09 43 2004 30 

8 Шлыков Данил Школа № 10 00:01:22 184 2004 29 

9 Моисеев Игорь Школа № 10 00:01:45 183 2004 28 

10 Боязитов Вадим Школа № 10 00:02:30 180 2003 27 

11 Деменев Иван Школа № 10 00:03:00 182 2004 26 

Группа М16 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Вайц Виктор ДДТ им. Ю.А.Гагарина 

 

00:00:43 65 2005 40 

2 Кудашкин Данил Юный турист 00:00:47 304 2005 37 

3 Шерстнев Александр ДДТ им. Ю.А.Гагарина 

 

00:00:47 66 2005 35 

4 Ведягин Данил Школа № 45 00:00:54 265 2005 33 

5 Ларин Алексей 8 кадетский класс 00:00:55 17 2006 32 

6 Морозов Станислав 9 кадетский класс 00:00:59 34 2005 31 

7 Тамашевич Владимир 9 кадетский класс 00:01:02 36 2005 30 

8 Михайлов Дмитрий КК школа № 4 00:01:04 111 2006 29 

9 Колотов Даниил 9 кадетский класс 00:01:12 31 2005 28 

10 Слабухин Матвей Школа № 45 00:01:12 266 2005 27 

11 Емашов Андрей 8 кадетский класс 00:01:13 7 2005 26 

12 Коновальчук Дмитрий КК школа № 4 00:01:20 108 2006 25 

13 Шульгин Вадим Гимназия № 72 00:01:25 54 2006 24 

14 Михайлов Сергей Школа № 10 00:01:26 186 2005 23 

15 Зайцев Александр 8 кадетский класс 00:01:30 16 2006 22 

16 Крячек Илья 9 кадетский класс 00:01:31 32 2005 21 

17 Плотников Кирилл КК школа № 4 00:01:40 112 2006 20 

18 Дружков Иван 8 кадетский класс 00:01:41 15 2006 19 

19 Соболевский Данил КК школа № 4 00:02:03 98 2005 18 

20 Белогубов Андрей Школа № 10 00:02:17 188 2006 17 
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Группа Ж14 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Лисий Дарьяна Школа № 63 00:00:48 290 2007 40 

2 Киселева Полина Школа № 14 00:00:51 200 2007 37 

3 Квасова Дарья Гимназия № 72 00:00:52 56 2008 35 

4 Шестакова Саёра Школа № 63 00:00:56 291 2007 33 

5 Шахова Любава Школа № 14 00:00:56 201 2007 32 

6 Павлова Ксения Гимназия № 72 00:01:12 57 2008 31 

7 Косачева Полина школа № 51 00:01:20 278 2007 30 

8 Сметанина Анастасия Школа № 2 00:02:05 222 2007 29 

9 Ушакова Дарья Школа № 45 00:02:15 267 2008 28 

10 Прокошева Надежда Школа № 2 00:02:22 227 2008 27 

11 Познафиркина Дарья КК школа № 4 00:04:19 113 2007 26 

Группа М14 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Негодяев Тимофей Школа № 63 00:00:45 292 2007 40 

2 Янмурзин Артур Школа № 14 00:00:46 204 2007 37 

3 Опрыск Артём Школа № 14 00:00:55 202 2007 35 

4 Равчеев Владимир Гимназия № 72 00:01:03 60 2008 33 

5 Самойлов Данил Школа № 14 00:01:04 203 2007 32 

6 Одинцов Максим школа № 51 00:01:05 281 2008 31 

7 Шерстнев Алексей ДДТ им. Ю.А.Гагарина 

 

00:01:07 68 2008 30 

8 Жарких Дмитрий Школа № 2 00:01:17 224 2007 29 

9 Марченко Георгий Гимназия № 72 00:01:19 59 2008 28 

10 Шестопалов Александр КК школа № 4 00:01:26 115 2007 27 

11 Гулевский Дмитрий школа № 51 00:01:46 279 2008 26 

12 Орловцев Артем 7, 10 кадетский клас� 00:01:47 6 2007 25 

13 Мишенин Никита Школа № 2 00:01:56 225 2007 24 

14 Ковылов Яков КК школа № 4 00:02:01 116 2008 23 
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Группа Ж16 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Балакина Валерия Школа № 45 00:00:57 263 2005 40 

2 Васильева Любовь 8 кадетский класс 00:00:57 10 2006 37 

3 Карпова Ксения Юный турист 00:00:59 302 2005 35 

4 Мухина Юлия Прокопьевск, лично 00:01:00 177 2006 33 

5 Сонина Ана школа № 51 00:01:03 276 2005 32 

6 Пестова Диана Школа № 45 00:01:06 264 2005 31 

7 Кивишева Виктория школа № 51 00:01:21 277 2006 30 

8 Нелюбина Марина КК школа № 4 00:01:26 103 2006 29 

9 Баранчук Екатерина 8 кадетский класс 00:02:29 8 2006 28 

10 Буянова Анна 9 кадетский класс 00:02:35 28 2005 27 

11 Плешивых Дарья 9 кадетский класс 00:02:37 29 2005 26 

12 Кралевич Кристина Прокопьевск, лично 00:02:41 176 2006 25 

13 Панкратова Ксения BLACK PEARL 00:02:49 46 2006 24 

Группа Ж 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Тузовская Олеся ДДТ им. Ю.А.Гагарина 

 

00:00:43 63 1989 40 

2 Стахнева Наталья BLACK PEARL 00:00:51 39 1991 37 

3 Уогинтас Анастасия Юный турист 00:01:01 300 2002 35 

4 Ягодина Екатерина ОЛИМП ПТФК 00:01:32 169 1982 33 

5 Клим Валентина Школа № 14 00:01:32 197 1972 32 

6 Филатова Елена Школа № 35 00:01:50 256 1988 31 

7 Лукьянова Татьяна Школа № 2 00:02:18 218 1980 30 

8 Аверьянова Дарья ОЛИМП ПТФК 00:02:22 171 2001 29 

Группа М 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Стахнев Артур BLACK PEARL 00:01:08 40 1992 40 

2 Седых Евгений ОЛИМП ПТФК 00:01:11 170 1999 37 

3 Шитиков Александр Школа № 14 00:01:15 198 1981 35 

4 Токмаков Алексей Гимназия № 72 00:01:31 50 1982 33 

5 Столбов Александр КК школа № 4 00:01:35 95 1974 32 

6 Злобин Владимир Гимназия № 72 00:01:54 51 1985 31 

7 Оспищев Сергей Юный турист 00:02:03 299 1954 30 

8 Шинкин Иван ОЛИМП ПТФК 00:02:13 173 2002 29 
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Группа Ж18 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Фомина Дарья ДДТ им. Ю.А.Гагарина 

 

00:00:49 64 2004 40 

2 Сергеева Полина Школа № 45 00:00:57 262 2004 37 

3 Шипеева Евгения ОЛИМП ПТФК 00:01:16 175 2004 35 

4 Скрипалева Ксения ОЛИМП ПТФК 00:02:11 174 2004 33 

Группа Ж10 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Стахнева Арина Школа № 32 00:00:59 254 2012 40 

2 Камбалина София Школа № 32 00:01:09 253 2012 37 

3 Тахтаева Арина Школа № 14 00:01:14 210 2011 35 

4 Бельских Анна Школа № 32 00:01:20 250 2011 33 

5 Дубровина Дарина BLACK PEARL 00:03:40 48 2012 32 

Группа М10 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Бобарыкин Артем ДДТ им. Ю.А.Гагарина 

 

00:00:39 74 2011 40 

2 Филимонов Матвей BLACK PEARL 00:01:03 49 2012 37 

3 Путинцев Антон Школа № 32 00:01:44 252 2011 35 

4 Бельских Илья Школа № 32 00:02:09 251 2011 33 

5 Дементьев Евгений Школа № 14 00:02:39 207 2013 32 

Группа М12 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Ярцев Юрий КПКУ 00:00:44 247 2009 40 

2 Тюленев Арсений ДДТ им. Ю.А.Гагарина 00:00:45 71 2009 37 

3 Носков Сергей Юный турист 00:00:53 309 2009 35 

4 Албаев Артем школа № 51 00:00:57 284 2009 33 

5 Степанов Ярослав Юный турист 00:01:10 310 2009 32 

6 Башкатов Дмитрий Гимназия № 72 00:01:27 61 2010 31 

7 Семенов Макар Школа № 11 00:01:29 195 2009 30 

8 Аникеев Артем Школа № 11 00:01:34 193 2009 29 

9 Даутов Дамир Школа № 11 00:01:44 194 2009 28 

10 Осинцев Данил Школа № 45 00:02:15 272 2009 27 

11 Казанцев Семен Школа № 15 00:03:03 217 2010 26 
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Группа Ж12 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Анищенко Амелия Юный турист 00:01:01 306 2009 40 

2 Сороклим Алина Школа № 14 00:01:12 205 2009 37 

3 Дрокова Виктория Школа № 45 00:01:35 268 2009 35 

4 Мукышева Екатерина Школа № 45 00:01:36 269 2009 33 

5 Беляева Юлия Школа № 2 00:01:40 228 2009 32 

6 Гусева Елизавета школа № 51 00:01:49 283 2009 31 

7 Назарова Софья Школа № 45 00:02:00 270 2009 30 

8 Лущенко Арина Школа № 15 00:02:16 214 2010 29 

9 Баранова Екатерина Школа № 11 00:02:22 191 2009 28 

10 Трегубова Екатерина Школа № 14 00:02:24 206 2009 27 

11 Шитикова Анна Школа № 14 00:03:06 209 2010 26 

12 Зайцева Варя Школа № 15 00:03:10 211 2010 25 

13 Марданова Альбина Школа № 15 00:03:33 215 2010 24 
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7, 10 кадетский класс 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Орловцев Артем М14 12 25 

Командная Сумма: 25 

8 кадетский класс 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Васильева Любовь Ж16 2 37 

2 Ларин Алексей М16 5 32 

3 Баранчук Екатерина Ж16 9 28 

4 Емашов Андрей М16 11 26 

5 Зайцев Александр М16 15 22 

6 Дружков Иван М16 18 19 

Командная Сумма: 164 

9 кадетский класс 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Сорокоумов Дмитрий М18 5 32 

2 Морозов Станислав М16 6 31 

3 Тамашевич Владимир М16 7 30 

4 Колотов Даниил М16 9 28 

5 Буянова Анна Ж16 10 27 

6 Плешивых Дарья Ж16 11 26 

Командная Сумма: 174 

BLACK PEARL 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Лебедев Александр М18 1 40 

2 Стахнев Артур М 1 40 

3 Стахнева Наталья Ж 2 37 

4 Борисов Илья М18 2 37 

5 Филимонов Матвей М10 2 37 

6 Шмидт Кирилл М18 3 35 

Командная Сумма: 226 

 

 

 

Гимназия № 72 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Квасова Дарья Ж14 3 35 

2 Токмаков Алексей М 4 33 

3 Равчеев Владимир М14 4 33 

4 Анашкин Илья М18 4 33 

5 Башкатов Дмитрий М12 6 31 

6 Злобин Владимир М 6 31 

Командная Сумма: 196 

ДДТ им. Ю.А.Гагарина� 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Тузовская Олеся Ж 1 40 

2 Бобарыкин Артем М10 1 40 

3 Вайц Виктор М16 1 40 

4 Фомина Дарья Ж18 1 40 

5 Тюленев Арсений М12 2 37 

6 Шерстнев Александр М16 3 35 

Командная Сумма: 232 

КК школа № 4 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Столбов Александр М 5 32 

2 Нелюбина Марина Ж16 8 29 

3 Михайлов Дмитрий М16 8 29 

4 Шестопалов 

Александр 

М14 10 27 

5 Познафиркина Дарья Ж14 11 26 

6 Коновальчук Дмитрий М16 12 25 

Командная Сумма: 168 

 

 

 

 

 

 



ОЛИМП ПТФК 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Седых Евгений М 2 37 

2 Шипеева Евгения Ж18 3 35 

3 Ягодина Екатерина Ж 4 33 

4 Скрипалева Ксения Ж18 4 33 

5 Шинкин Иван М 8 29 

6 Аверьянова Дарья Ж 8 29 

Командная Сумма: 196 

Прокопьевск, лично 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Мухина Юлия Ж16 4 33 

2 Кралевич Кристина Ж16 12 25 

Командная Сумма: 58 

Школа № 10 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Шлыков Данил М18 8 29 

2 Моисеев Игорь М18 9 28 

3 Боязитов Вадим М18 10 27 

4 Деменев Иван М18 11 26 

5 Михайлов Сергей М16 14 23 

6 Белогубов Андрей М16 20 17 

Командная Сумма: 150 

Школа № 11 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Семенов Макар М12 7 30 

2 Аникеев Артем М12 8 29 

3 Даутов Дамир М12 9 28 

4 Баранова Екатерина Ж12 9 28 

Командная Сумма: 115 

Школа № 14 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Янмурзин Артур М14 2 37 

2 Киселева Полина Ж14 2 37 

3 Сороклим Алина Ж12 2 37 

4 Тахтаева Арина Ж10 3 35 

5 Опрыск Артём М14 3 35 

6 Шитиков Александр М 3 35 

Командная Сумма: 216 

 

 

Школа № 15 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Лущенко Арина Ж12 8 29 

2 Казанцев Семен М12 11 26 

3 Зайцева Варя Ж12 12 25 

4 Марданова Альбина Ж12 13 24 

Командная Сумма: 104 

Школа № 2 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Беляева Юлия Ж12 5 32 

2 Лукьянова Татьяна Ж 7 30 

3 Сметанина Анастасия Ж14 8 29 

4 Жарких Дмитрий М14 8 29 

5 Прокошева Надежда Ж14 10 27 

6 Мишенин Никита М14 13 24 

Командная Сумма: 171 

Школа № 32 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Стахнева Арина Ж10 1 40 

2 Камбалина София Ж10 2 37 

3 Путинцев Антон М10 3 35 

4 Бельских Илья М10 4 33 

5 Бельских Анна Ж10 4 33 

Командная Сумма: 178 

Школа № 35 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Филатова Елена Ж 6 31 

Командная Сумма: 31 

Школа № 45 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Балакина Валерия Ж16 1 40 

2 Сергеева Полина Ж18 2 37 

3 Дрокова Виктория Ж12 3 35 

4 Мукышева Екатерина Ж12 4 33 

5 Ведягин Данил М16 4 33 

6 Пестова Диана Ж16 6 31 

Командная Сумма: 209 

 

 

 



школа № 51 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Албаев Артем М12 4 33 

2 Сонина Ана Ж16 5 32 

3 Одинцов Максим М14 6 31 

4 Гусева Елизавета Ж12 6 31 

5 Давлетшин Руслан М18 6 31 

6 Косачева Полина Ж14 7 30 

Командная Сумма: 188 

Школа № 63 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Негодяев Тимофей М14 1 40 

2 Лисий Дарьяна Ж14 1 40 

3 Шестакова Саёра Ж14 4 33 

Командная Сумма: 113 

Юный турист 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Анищенко Амелия Ж12 1 40 

2 Кудашкин Данил М16 2 37 

3 Носков Сергей М12 3 35 

4 Уогинтас Анастасия Ж 3 35 

5 Карпова Ксения Ж16 3 35 

6 Степанов Ярослав М12 5 32 

Командная Сумма: 214 

КПКУ 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Ярцев Юрий М12 1 40 

Командная Сумма: 40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 
«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина» 

городские соревнования по спортивному ориентированию 
"Новогодний лабиринт-2020" 

26 декабря 2020 г.,  
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Командный протокол  

Место Коллектив Сумма очков 

ВК ДДТ им. Ю.А.Гагарина 

 

232 

ВК BLACK PEARL 226 

1 Школа № 14 216 

2 Юный турист 214 

3 Школа № 45 209 

4 Гимназия № 72 196 

5 ОЛИМП ПТФК 196 

6 школа № 51 188 

6 Школа № 32 178 

8 9 кадетский класс 174 

9 Школа № 2 171 

10 КК школа № 4 168 

11 8 кадетский класс 164 

12 Школа № 10 150 

13 Школа № 11 115 

14 Школа № 63 113 

15 Школа № 15 104 

16 Прокопьевск, лично 58 

17 КПКУ 40 

18 Школа № 35 31 

19 7, 10 кадетский класс 25 

 


